หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานบูรณาการและวิเคราะห์ข้อมูลโครงการพิเศษ Health Link  
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร   2,000,000  .บาท (     สองล้านบาทถ้วน        ) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                   . 
    เป็นเงิน      1,990,000.00     .บาท (    หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน   ) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจ้างจากตลาด 
    5.1  บริษัท เจซีแอนด์โค คอมมิวนิเคชั่นส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)  
    5.2  บริษัท ไอพีจี มีเดียแบรนด์  
    5.3  บริษัท วีเอ็นยู เอ็กซิบิชั่นส์ เอเชีย แปซิฟิค จำกัด  
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)